

Berg & Munk ApS
Mosevej 20a, 8240 Risskov

Årsrapport for
2014/15

CVR-nr. 29 92 28 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2015.

Lene Østerberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Berg & Munk ApS
Mosevej 20a
8240 Risskov

Telefon: 86136280

E-mail: lene@bergmunk.dk

CVR-nr.: 29 92 28 37

Stiftet: 26. september 2006

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Camilla Munkgaard Møller, Direktør
Lene Østerberg, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Danske Bank, Århus afd.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter import og eksport af tilbehør til tekstilbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291.085 kr. mod 973.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -390.810 kr. mod 109.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Årets resultat er i indeværende år belastet af et faldende aktivitetsniveau samt en stigende dollarkurs, der har påvirket dækningsbidraget negativt på enkelte ordrer. Der har i det nye regnskabsår været en god aktivitet og ordreindgang, og ledelsen forventer derfor, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets bankforbindelse ikke har givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, ligesom selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	291.085	973.531
2 Personaleomkostninger	-736.829	-770.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.896	-30.896
Driftsresultat	-476.640	172.529
Andre finansielle indtægter	347	1.824
Øvrige finansielle omkostninger	-19.717	-23.913
Resultat før skat	-496.010	150.440
3 Skat af årets resultat	105.200	-41.294
Årets resultat	-390.810	109.146
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	109.146
Disponeret fra overført resultat	-390.810	0
Disponeret i alt	-390.810	109.146

Balance 30. september

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.178	50.224
	Indretning af lejede lokaler	<u>33.413</u>	<u>48.263</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.591</u>	<u>98.487</u>
	Deposita	<u>44.975</u>	<u>44.975</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.975</u>	<u>44.975</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>112.566</u>	<u>143.462</u>
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>116.514</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>116.514</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.030.090	1.263.928
5	Udskudte skatteaktiver	164.600	59.400
6	Tilgodehavende selskabsskat	0	46.506
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.048</u>	<u>8.359</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.200.738</u>	<u>1.378.193</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.234</u>	<u>657.604</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.203.972</u>	<u>2.152.311</u>
	Aktiver i alt	<u>1.316.538</u>	<u>2.295.773</u>

Balance 30. september

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overkurs ved emission	7.500	7.500
9	Overført resultat	<u>-307.372</u>	<u>83.438</u>
	Egenkapital i alt	<u>-174.872</u>	<u>215.938</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	107.568	22.108
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.491	119.371
	Gæld til associerede virksomheder	522.538	1.216.185
	Anden gæld	<u>532.813</u>	<u>722.171</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.491.410</u>	<u>2.079.835</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.491.410</u>	<u>2.079.835</u>
	Passiver i alt	<u>1.316.538</u>	<u>2.295.773</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har lidt et nettotab på kr. 390.810 i regnskabsåret, og selskabets forpligtelser overstiger de samlede aktiver med kr. 174.872 den 30. september 2015. Selskabet har derved tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejerne er orienteret herom, og har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, og ledelsen har en god og løbende dialog med pengeinstitut. Ledelsen har stor fokus på dækningsgrader ved nye ordrer samt tilpasning af omkostninger. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	555.636	549.561
Pensioner	73.108	72.457
Andre omkostninger til social sikring	13.227	13.921
Personaleomkostninger i øvrigt	94.858	134.167
	<u>736.829</u>	<u>770.106</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-506
Årets regulering af udskudt skat	-105.200	41.800
	<u>-105.200</u>	<u>41.294</u>
	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	138.371	138.371
Kostpris ultimo	<u>138.371</u>	<u>138.371</u>
Af- og nedskrivninger primo	-88.147	-72.101
Årets afskrivninger	-16.046	-16.046
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-104.193</u>	<u>-88.147</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.178</u>	<u>50.224</u>

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	59.400	101.200
Udskudt skat af årets resultat	<u>105.200</u>	<u>-41.800</u>
	<u>164.600</u>	<u>59.400</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	46.506	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-46.506</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	506
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>46.000</u>
	<u>0</u>	<u>46.506</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	83.438	-25.709
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-390.810</u>	<u>109.147</u>
	<u>-307.372</u>	<u>83.438</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 108 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.030 t.kr.
--	-------------